СОВЕТ                                                                                                              ДЕМЬЯССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДЕРГАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 428-637
[bookmark: _GoBack]от   «21» Декабря  2022 года

О принятии
межбюджетных трансфертов

          В соответствии с Уставом Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района. Положением о порядке предоставления из бюджета Дергачевского муниципального района иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Дергачевского муниципального района в целях обеспечения надлежащего осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённого Решением Собрания Дергачевского муниципального района.
СОВЕТ РЕШИЛ:
1.Принять межбюджетные трансферты в сумме 455 000,0 рублей предоставленые из бюджета Дергачевского муниципального района в бюджет Демьясского муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области согласно заключенным  соглашениям о предоставлении из бюджета Дергачевского муниципального района иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Дергачевского муниципального района Саратовской области для надлежащего исполнения осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии со статьей 15 Федерального закона  от 06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
          2.Отменить Решение №418-624 от 28.07.2022г Совета Демьясского  муниципального образования Дергачевского муниципального района Саратовской области об « Принятие межбюджетный трансфертов».
         3.Опубликовать в официальном печатном органе Демьясского муниципального образования  «Вестник Демьясского МО», разместить                    на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района.

Глава Демьясского
муниципального образования                                                          В.В.Власов